別記様式第1号(第3条関係)

令和○○年度環境保全型農業直接支援対策事業補助金交付申請書

令和○○年○○月○○日

美祢市長　　　　　　　　様

所在地
団体名
代表者氏名

　令和　　年度環境保全型農業直接支援対策事業を下記のとおり実施したいので、美祢市農林課が所管する事業に係る補助金交付要綱第3条の規定に基づき、補助金　　　　　　　　円の交付を申請します。

記

1　補助事業の目的
農業の持続的発展と農業の有する多面的機能の健全な発揮を図るために、農業が本来有する自然循環機能を維持・増進し、環境保全に効果の高い営農活動を行う。

2　補助事業の内容
　　別紙のとおり

3　事業計画
「環境保全型農業直接支払に係る営農活動計画書(共通様式第3号)」のとおり

4　補助事業の経費の配分及び負担区分
(単位：円)
	事業名
	総事業費
(A＋B)
	補助事業に要する経費
(A)
	負担区分

	市　A
	その他　B

	環境保全型
農業直接支援対策事業

5　収支予算
　(1)　収入の部
(単位：円)
	区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	備考

	増
	減

	市費補助金

	その他

	合計

　(2)　支出の部
(単位：円)
	区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	備考

	増
	減

	環境保全型農業直接支援対策事業

	合計

6　事業完了予定年月日
[bookmark: _GoBack]令和○○年○○月○○日
別紙
	事　業　名
	補助金額(円)
	事　業　内　容

	環境保全型農業直接支援対策事業

（環境保全型農業直接支援対策に関して国が定める地球温暖化防止、生物多様性保全等に効果の高い営農活動を行う。）